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Tjänsteskrivelse – Gör Boulognerskogen levande 
med aktiviteter och evenemang

Förslag till beslut
Att avslå medborgarförslaget.

Ärendebeskrivning
Ett medborgarförslag har inkommit till kommunfullmäktige där 
förslagsställaren föreslår kommunen att göra Boulognerskogen levande 
med aktiviteter och evenemang. Kultur- och fritidsnämnden har att 
besluta om medborgarförslaget. 

Förslagsställaren menar på Boulognerskogen är en fin park som nyttjas 
för lite och att Gävle kommun ska göra parken till Gävles samlingsplats 
där motion, kunskap, humor samlas. Förslagsställaren föreslår olika 
aktiviteter som exempelvis skatepark, karaoke, speakers corner, 
tennisbana underhållsfri, loppis, eluppvärmda grillar, schack, 100 m 
bana, längdhopp, utöka utegymmet, balansgång, längdspår, 
skridskobana, roliga speglar, cyklar att låna/hyra, minifotbollsbana, 
Happenings, tex Gasta komedi, rimstuga, midsommarfirande, anordna 
fisketävling, tennisturnering, BMX- hall (inomhus och utomhus).

Kultur & fritid Gävle är positivt inställda till ett fler aktiviteter och 
evenemang i Boulognerskogen. Ett flertal evenemang och aktiviteter 
ordnas redan idag av både av Gävle kommun och externa aktörer, där 
Nationaldagen och Ådraget är två stora händelser med aktiviteter för 
både barn och vuxna. Bra verksamheter i parken för olika målgrupper 
är bra för människors välbefinnande. Bra verksamheter skapar även 
god samanhållning och en attraktiv stad.  Det finns utrymme för fler 
kultur- och fritidsaktiviteter i parken och föreningar kan även söka 
ekonomiskt stöd hos Kultur & fritid för att anordna evenemang. 
Boulognerparken har goda förutsättningar att skapa evenemang och 
aktiviteter på befintliga ytor. Aktörer kan ordna många olika program 
och aktiviteter i Boulognerskogen medan andra aktiviteter som 
exempelvis tennisturneringar eller BMX-aktiviteter får nyttjas i redan 
befintliga lokaler i Gävle på andra platser.

Beslutsunderlag
Remiss - Medborgarförslag – Gör Boulognerskogen levande med aktiviteter 
och evenemang

Yttrande - Gör Boulognerskogen levande med aktiviteter och evenemang
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